
V Hradci Králové  9.12. 2014  

 

Vážení,  

 

dovolujeme si Vás oslovit v souvislosti s námi plánovanou realizací obnovy kuchařské dílny. 

Pro rozhodnutí zadavatele o zadání výše uvedené zakázky v souladu s §18  odst. 3 a §6 zákona 137/06 Sb. v 

platném znění Vás žádám o zpracování a předložení cenové nabídky na realizaci výše uvedené akce.  

 

Zadavatel: Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212 

 

Sídlo:  ulice 17. listopadu 1212 

500 03  Hradec Králové 

IČO :  62690400 

 

Zastoupený: PaedDr. Libor Mojžíš,  ředitel 

 

Pověřené osoby k jednání: Mgr. Hana Prymšová 

  tel. 602 602 120 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je nákup 1 ks  konvektomatu. 

 

Minimální požadavky na zařízení: 

Energie: elektřina, kapacita jídel: 50 – 100, celkový příkon max.:17 kW, jištění: 32 A 

servis, opravy do 24 hodin. 

    

 

Další podmínky zadavatele 
Před uzavřením smlouvy předloží uchazeč zadavateli originál nebo ověřený stejnopis oprávnění k podnikání, 

který jej opravňuje k provedení zakázky. Kopie těchto dokladů budou přílohou uzavřené smlouvy. 

Dodavatel je povinen dodržet parametry v námi specifikovaných požadavcích, případně nabídnout parametrově 

lepší řešení. Záruční doba na zařízení minimálně 24 měsíců.  

 

Zadávací podklady: 

1) Viz předmět zakázky 

 

Termíny dodávky: 

 Leden 2015 

 

Obsah a uspořádání cenové nabídky: 
Cenová nabídka bude obsahovat: 

1) Název zakázky: " Obnova kuchařské dílny“ 

2) Nabídkovou cenu členěnou takto: 

 cena jednotlivých částí a dodávek (bez DPH), výše DPH, celková cena včetně DPH 

 celková nabídková cena (bez DPH), výše DPH, celková nabídková cena včetně DPH.  

3) Prohlášení uchazeče, že nabídková cena je pro něj závazná.  

 

Lhůta a místo pro odevzdání cenové nabídky 

Svou cenovou nabídku předložte do sekretariátu ředitele OU do 19. 12. 2014 do 10.00 hodin.  

V případě, že nemůžete předložit cenovou nabídku na tuto zakázku, oznamte, prosím, rovněž i tuto skutečnost 

písemně do sekretariátu ředitele OU do 19.12. 2014. 

                                                                                                              PaedDr. Libor Mojžíš 
         ředitel školy 


